※当日は軽食をご準備しております。

宮崎CT研究会特別講演会のご案内

 特別講演

日時：2017年 5月 23日（火）19:00～20:00

会場：宮崎大学医学部附属病院 ２階 放射線科カンファレンス室

      〒889-1692 宮崎県宮崎市清武町木原5200番地 TEL:0985-85-1510

謹啓
 時下、先生方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 この度、熊本大学大学院 放射線診断学分野 教授 山下康行先生をお招きし、

   下記の要領にて宮崎CT研究会特別講演会を開催致します運びとなりました。

   ご多忙の折とは存じますが、何卒ご出席賜りますようご案内申し上げます。 謹白

                    記

『 泌尿器画像診断の鉄則』

座 長 宮崎大学医学部 病態解析医学講座 放射線医学分野 教授

                                                                      平井 俊範 先生

演 者

熊本大学大学院 放射線診断学分野 教授

                                                             山下 康行 先生

共 催：宮崎CT研究会
    バイエル薬品株式会社